
 

 

UCHWAŁA NR XXV/192/2016 

RADY GMINY LUBIEŃ 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/211/2013 Rady Gminy Lubień z dnia 19 grudnia 2013r. dotyczącej 

ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola samorządowe na terenie Gminy 

Lubień. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz    art. 14  ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t. j. Dz. U. z 2016r., poz. 1943 z późniejszymi zmianami),  w związku z art. 2 ust. 2 pkt. 1 

oraz art. 5 pkt. 1 ustawy z dnia 1 grudnia 2016r. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. , poz. 1985) - Rada Gminy Lubień uchwala,   

co następuje: 

§ 1. W § 3 uchwały Nr XLVI/211/2013 Rady Gminy Lubień z dnia 19 grudnia 2013r. dotyczącej ustalenia 

opłat za świadczenia udzielane przez publiczne przedszkola samorządowe na terenie Gminy Lubień  dodaje się 

ust.3 o brzmieniu: 

„3.  Opłata za korzystanie z wychowania przedszkolnego dotyczy dzieci w wieku do lat 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia  2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Stanisław Biedrończyk 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 8048


		2016-12-30T09:28:42+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




